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Psi Patrol Film 2: Chase i pojazd
zdalnie sterowany

Cena 94,00 zł

Numer katalogowy 172782433

Kod producenta LPNHK297883364/b3a

Kod EAN 778988467343

Opis produktu

Psi Patrol Film 2: Chase i pojazd zdalnie sterowany
CHASE NA TROPIE Pędź na ratunek z Chasem, z prędkością prawie 6,5 km/h w jego zdalnie sterowanym samochodzie Psiego
Patrolu Dzięki kontrolerowi o częstotliwości 2,4 GHz możesz sterować swoim oryginalnym samochodem wyścigowym Psiego
Patrolu z odległości do 30 metrów

ORYGINALNY SAMOCHODZIK Z SERII PSI PATROL Ten zdalnie sterowany samochód policyjny z filmu PAW Patrol The Mighty
Movie został zaprojektowany z oryginalnymi detalami i stylizacją, dzięki czemu wygląda dokładnie tak, jak w filmie o Psim
Patrolu  DWUPRZYCISKOWY PILOT ZDALNEGO STEROWANIA Łatwy w użyciu pilot ma prostą konstrukcję z dwoma przyciskami.
Użyj lewego przycisku, aby przesunąć zabawkę do przodu, a prawego, aby cofnąć i zawrócić

ZBIERZ JE WSZYSTKIE Poszerz swoją kolekcję zabawek z Psiego Patrolu dla dziewczynek i chłopców o zabawkowe ciężarówki,
figurki, odlewane samochodziki, dinozaury, pluszaki, gry planszowe, puzzle i nie tylko br / bull ZABAWKI EDUKACYJNE Zabawki
z Psiego Patrolu dla przedszkolaków i maluchów to świetne prezenty dla dzieci, które lubią zabawę samochodzikami, figurkami
i zestawami zabawek jako alternatywę dla lalek lub kolejek. Zestaw zawiera 1 zdalnie sterowany samochód, 1 pilot zdalnego
sterowania

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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